I, Dergah Yayınları, İstanbul 1977.; Mehmet Nâil Tuman, **Tuhfe-i Nâilî**, Haz. Cemal Kurnaz, Mustafa Tatçı, C. II, Bizim Büro Yayınları, Ankara 2001.

⁴ Bazı kaynaklarda doğum tarihi olarak 1875 gösterilmektedir; fakat H. 1290 yılının karşılığı M. 1873'e denk gelmektedir.

Ali Şâdî'nin Edebî Yönü ve Eserleri

Fatih Andı'nın Servet-i Fünûn'a Kadar Yeni Türk Şiirinde Şekil Değişmeleri⁵ adlı çalışmasına göre Ali Şâdî'nin ilk şiiri, 1895 yılında Mektep'te yayımlanan bir kıt'adır.